

activității Debitorului, exercitând un control riguros asupra derulării întregii proceduri, având posibilitatea și obligația legală de a interveni acolo unde constată că, din varii motive, s-a deviat de la punerea în practică a planului votat de creditorii.

De asemenea, administratorul Judiciar, prin departamentele sale specializate, asigură Debitorului sprijinul logistic și factual pentru aplicarea strategiilor economice, juridice și de marketing optime.

Așa cum am mai arătat, controlul aplicării planului se face de către administratorul Judiciar prin:

- Informări și rapoarte periodice din partea debitorului, prin administratorul special, către administratorul Judiciar,
- Sistemul de comunicare cu Debitorul prin intermediul notelor interne și prin prezența unui reprezentant al administratorului Judiciar la sediul acestuia;
- Rapoartele financiare trimestriale, prezentate de către administratorul Judiciar în conformitate cu art. 144 din Legea nr. 85/2014,

După cum se poate observa, cele trei „autorități independente” menționate mai sus au prerogative și obligații interdependente care asigură o legătură între aceștia, activitatea lor având un vector comun și anume realizarea aplicării prevederilor Planului de reorganizare.

CAPITOLUL IX. DESCĂRCAREA DE OBLIGAȚII ȘI DE RĂSPUNDERE A DEBITORULUI

Potrivit prevederilor art. 181 alin. (2) din Legea nr. 85/2014, *”la data confirmării unui plan de reorganizare, debitorul este descărcat de diferența dintre valoarea obligatiilor pe care le are înainte de confirmarea planului și cea prevăzută în plan [...]”* în cazul trecerii la faliment, dispozițiile art. 140 alin. (1) devin aplicabile.”

Creațiile parțiale pe perioada de derulare a planului de reorganizare dar pentru care planul prevede recuperare integrală a acestora pe o perioadă ce excede perioadei de reorganizare, nu intră sub incidența prevederilor art. 181 alin. (2) din Legea 85/2014.

Creațiile ce urmează a se naște pe parcursul implementării planului de reorganizare urmează a fi achitate în conformitate cu acțiunile juridice din care acestea rezultă, nefiind necesară înscrisura la masa credală, potrivit prevederilor art. 101 alin. (6) din Legea nr. 85/2014.

Concluzii

Apreciem faptul că scopul instituit de prevederile Legii privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență și anume, acoperirea pasivului Societății nu poate fi atins într-o mai mare măsură decât prin implementarea prezentului Plan de reorganizare.

Așa cum am prezentat și în cuprinsul Planului, falimentul Societății nu reprezintă o alternativă viabilă în vederea acoperirii pasivului debitorului, cea mai mare parte a creditorilor acestuia urmând a beneficia de distribuiri de sume cu mult diminuate față de cele propuse a fi rambursate prin derularea Planului de reorganizare.

Planul de reorganizare pe care îl supunem atenției judecătorului-sindic și creditorilor Societății cuprinde perspectivele de redresare ale debitorului în raport cu posibilitățile și specificul activității acestuia, indicând mijloacele financiare disponibile și evoluția cererii pe piață față de oferta serviciilor SC MECONER SA.

Pe parcursul perioadei de aplicare a Planului de Reorganizare a Societății, acestuia i se va păstra dreptul de administrare.

- Finanțarea Planului de Reorganizare se va realiza pe baza următoarelor surse:
- Venituri generate din continuarea activității proprii a SC MECONER SA cu modificările prevăzute în Plan;
- Valorificarea bunurilor mobile/imobile din patrimoniul debitorului SC Meconer SA;
- Încasarea creațiilor debitorului SC Meconer SA;

Având în vedere aceste considerente, Planul de reorganizare nu prevede alte despăgubiri ce urmează a fi oferite titularilor tuturor categoriilor de creație. De menționat că niciuna dintre categorii nu va primi în reorganizare mai puțin decât ar fi primit în caz de faliment.

În concluzie, controlul strict al aplicării Planului de reorganizare și monitorizarea permanentă a derulării acestuia de către factorii menționați în cuprinsul planului, constituie o garanție solidă a realizării obiectivelor pe care și le propune, respectiv plata pasivului asumat prin plan și menținerea afacerii SC MECONER SA în viața comercială, motiv pentru care

supunem votului Dvs. prezentul Plan de reorganizare.

Notă

Pe toată perioada de aplicare a planului de reorganizare, acesta poate fi modificat potrivit art. 139 alin. (5) din Legea nr. 85/2014, dacă condițiile în care a fost propus nu mai corespund ipotezelor de calcul și previziunile sau au fost identificate alte modalități de stingere a creanțelor, surse de finanțare, modificările propuse urmând a fi prezentate creditorilor cu respectarea condițiilor de vot și de confirmare prevăzute de Lege.

Anexe:

1. Anexa 1 - Programul de plată a creanțelor;
2. Anexa 2 - Bugetul de venituri și cheltuieli aferent celor trei ani ulteriori confirmării planului, întocmit în baza Bugetului de venituri și cheltuieli aferent ultimelor 3 luni înainte de deschiderea procedurii de insolvență;
3. Anexa 3 - Fluxul de încasări și plăți;
4. Anexa 4 - Documente contabile justificative (balanțe de verificare din perioada iulie – septembrie 2016).

Administrator special

Necula Carmen Alexandra



Creditor

Oana Ghedrighe

Anexa 1 - Programul de plată a creanțelor

Grupa 1, art. 161 pct. (5) - Creanțe bugetare																	SUMA DISTRIBUITĂ	
Nr. crt.	Creditor	Creanță acceptată	% din grupă	% pro rata	Anul I				Anul II				Anul III				TOTAL	TOTAL
					Trim. 1	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4	Trim. 5	Trim. 6	Trim. 7	Trim. 8	Trim. 9	Trim. 10	Trim. 11	Trim. 12	AN I+AN II+AN III	%
1	Inspectoratul Teritorial de Muncă Ilfov	54,00 lei	0,010 %	0,002%	- lei	- lei	0,15 lei	0,98 lei	0,26 lei	0,26 lei	0,28 lei	1,06 lei	0,30 lei	0,30 lei	0,32 lei	50,07 lei	54,00 lei	100,00 %
2	Primăria Orașului Popești Leordeni	31.079,68 lei	5,895 %	0,976%	- lei	- lei	87,75 lei	565,74 lei	149,32 lei	149,31 lei	161,45 lei	612,36 lei	173,75 lei	173,75 lei	186,45 lei	28.819,78 lei	31.079,68 lei	100,00 %
3	Agenția Națională de Administrare Fiscală, DGRFP București, în reprezentare a AJFP Ilfov	495.972,00 lei	94,09 3%	15,579 %	- lei	- lei	1.400,39 lei	9.028,20 lei	2.382,80 lei	2.382,78 lei	2.576,50 lei	9.772,15 lei	2.772,79 lei	2.772,79 lei	2.975,36 lei	459.908,26 lei	495.972,00 lei	100,00 %
	TOTAL GRUPA 1 - Creanțe bugetare	527.105,68 lei	100%		- lei	- lei	1.488,29 lei	9.594,93 lei	2.532,37 lei	2.532,35 lei	2.738,23 lei	10.385,57 lei	2.946,84 lei	2.946,84 lei	3.162,13 lei	488.778,11 lei	527.105,68 lei	100,00 %

Grupa 2, art. 161 pct. (8) - Creanțe chirografare																	TOTAL	
Nr. crt.	Creditor	Creanță acceptată	% din grupă	% pro rata	Anul I				Anul II				Anul III				AN I+AN II+AN III	%
					Trim. 1	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4	Trim. 5	Trim. 6	Trim. 7	Trim. 8	Trim. 9	Trim. 10	Trim. 11	Trim. 12		
1	Pârlea Ilie Mihai	83.232,28 lei	1,343 %	2,614%	- lei	- lei	235,01 lei	1.515,08 lei	399,87 lei	399,87 lei	432,38 lei	1.639,93 lei	465,32 lei	465,32 lei	499,31 lei	77.180,19 lei	83.232,28 lei	100,00 %
2	Enel Energie Muntenia S.A	1.406,12 lei	0,023 %	0,044%	- lei	- lei	3,97 lei	25,60 lei	6,76 lei	6,76 lei	7,30 lei	27,70 lei	7,86 lei	7,86 lei	8,44 lei	1.303,88 lei	1.406,12 lei	100,00 %
3	Oană Gheorghe *	1.629.509,00 lei	26,30 0%	51,185 %	- lei	- lei	4.600,95 lei	29.662,02 lei	7.828,65 lei	7.828,58 lei	8.465,04 lei	32.106,25 lei	9.109,95 lei	9.109,95 lei	9.775,49 lei	1.511.022,11 lei	1.629.509,00 lei	100,00 %
4	Necula Carmen Ruxandra	749.214,70 lei	12,09 2%	23,534 %	- lei	- lei	2.115,42 lei	13.637,99 lei	3.599,45 lei	3.599,42 lei	3.892,05 lei	14.761,79 lei	4.188,57 lei	4.188,57 lei	4.494,57 lei	694.736,87 lei	749.214,70 lei	100,00 %

5	SC Imobiliare Italo Romena SRL (fosta SC Italo Romena Leasing IFN SA)	193.090,96 lei	3,116 %	6,065%	- lei	- lei	545,20 lei	3.514,84 lei	927,67 lei	927,66 lei	1.003,08 lei	3.804,48 lei	1.079,50 lei	1.079,50 lei	1.158,36 lei	179.050,69 lei	193.090,96 lei	100,00 %
6	Oană Gheorghe	2.424.054, 00 lei	39,12 4%	0,000%	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	0,00%
7	Părea Ilie Mihai	1.115.285, 44 lei	18,00 1%	0,000%	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	- lei	0,00%
	TOTAL GRUPA 2 - Creanțe chirografare	6.195.792, 50 lei	100%		- lei	- lei	7.500,55 lei	48.355,52 lei	12.762,4 0 lei	12.762,2 9 lei	13.799,85 lei	52.340,15 lei	14.851,20 lei	14.851,20 lei	15.936,17 lei	2.463.293, 73 lei	2.656.453,06 lei	100,00 %

TOTAL GENERAL	6.722.898,18 lei	TOTAL SUME DISTRIBUITE PRIN PLAN	3.183.558,74 lei	3.183.558,74 lei	100,00%
----------------------	-------------------------	---	-------------------------	-------------------------	----------------

* se va achita doar în cazul în care AGEA va refuza majorarea capitalului social și convertirea creanței deținute de Oană Gheorghe în acțiuni

Anexa 2 - Bugetul de venituri și cheltuieli aferent celor trei ani ulteriori confirmării planului

Nr. crt.	Specificație	Anul I				Total Anul I	Anul II				Total Anul II	Anul III				Total Anul III	TOTAL AN I+AN II+AN III
		Trim. 1	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4		Trim. 1	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4		Trim. 1	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4		
		[Lei]					[Lei]					[Lei]					
I.	VENITURI																
1.1	Venituri din exploatare - total, din care:	67.809	67.809	69.384	116.038	321.040	73.824	73.824	75.399	122.054	345.102	76.974	76.974	78.549	3.745.244	3.977.742	4.643.884
1.1.a	Venituri din activitatea de bază	67.809	67.809	69.384	69.384	274.386	73.824	73.824	75.399	75.399	298.448	76.974	76.974	78.549	78.549	311.048	683.882
	- venituri din servicii prestate	10.500	10.500	12.075	12.075	45.150	13.650	13.650	15.225	15.225	57.750	16.800	16.800	18.375	18.375	70.350	173.250
	- venituri din chirii	57.309	57.309	57.309	57.309	229.236	60.174	60.174	60.174	60.174	240.698	60.174	60.174	60.174	60.174	240.698	710.632
1.1.b	Alte venituri din exploatare	-	-	-	46.654	46.654	-	-	-	46.654	46.654	-	-	-	3.666.694	3.666.694	3.760.003
	venituri din vânzări de stocuri: materii prime și materiale, obiecte de inventar, alte active	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	venituri din vânzare de clădiri și terenuri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.424.814	3.424.814	3.424.814
	venituri vânzare de active - bunuri mobile/bunuri imobile	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	195.226	195.226	195.226
	venituri din reduceri comerciale acordate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	incasări creanțe - estimat 30% din total creanțe	-	-	-	46.654	46.654	-	-	-	46.654	46.654	-	-	-	46.654	46.654	139.962
1.2	Venituri financiare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TOTAL VENITURI	67.809	67.809	69.384	116.038	321.040	73.824	73.824	75.399	122.054	345.102	76.974	76.974	78.549	3.745.244	3.977.742	4.643.884
II	CHELTUIELI																
11	Cheltuieli pentru exploatare - total, din care:	89.032	89.033	77.127	77.127	332.318	77.097	77.097	77.098	77.098	308.389	77.078	77.078	77.008	1.154.867	1.386.032	2.026.739
11.a	Cheltuieli - total, din care:	6.667	6.667	6.667	6.667	26.668	6.637	6.637	6.638	6.638	26.550	6.618	6.618	6.548	4.431	24.215	77.434
	- cheltuieli cu chirie sediu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- cheltuieli cu energia, gaz, ape	1.267	1.267	1.267	1.267	5.069	1.267	1.267	1.267	1.267	5.069	1.267	1.267	1.267	950	4.752	14.890
	- cheltuieli serviciile prestate de terți	4.500	4.500	4.500	4.500	18.000	4.500	4.500	4.500	18.000	4.500	4.500	4.500	2.700	16.202	52.202	

	- cheltuieli cu combustibil și alte mat. nestocate	900	900	900	900	3.600	870	870	870	870	3.481	850	850	780	780	3.282	10.342	
	- cheltuieli cu licențe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.1.b	Salarii	22.070	22.070	15.000	15.000	74.140	15.000	15.000	15.000	15.000	60.001	15.000	15.000	15.000	-	45.001	179.142	
II.1.c	Taxe și impozite aferente salarii	15.096	15.096	10.260	10.260	50.712	10.260	10.260	10.260	10.260	41.041	10.260	10.260	10.260	-	30.781	122.533	
II.1.d	Cheltuieli cu activele	41.599	41.599	41.599	41.599	166.398	41.599	41.599	41.599	41.599	166.398	41.599	41.599	41.599	1.146.836	1.271.634	1.604.430	
	- amortizare imobilizări necorporale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- amortizarea construcțiilor	31.477	31.477	31.477	31.477	125.907	31.477	31.477	31.477	31.477	125.907	31.477	31.477	31.477	-	94.430	346.244	
	- amortizarea instalațiilor, mijloacelor de transport	10.123	10.123	10.123	10.123	40.491	10.123	10.123	10.123	10.123	40.491	10.123	10.123	10.123	10.123	40.491	121.472	
	- descărcare din gestiune a activelor vândute	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.136.713	1.136.713	1.136.713	
II.1.e	Cheltuieli cu plata retribuiției administratorului judiciar	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	43.200	
	- onorariu trimestrial	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	3.600	3.600	3.600	3.600	14.400	43.200	
	- onorariu de succes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
II.1.f	Alte cheltuieli de exploatare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
II.2	Cheltuieli financiare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
TOTAL CHELTUIELI		89.032	89.033	77.127	77.127	332.318	77.097	77.097	77.098	77.098	308.389	77.078	77.078	77.008	1.154.867	1.386.032	2.026.739	
III	REZULTAT BRUT AL EXERCITIULUI	(21.223)	(21.224)	(7.743)	38.911	(11.278)	(3.272)	(3.272)	(1.698)	44.956	36.713	(104)	(104)	1.541	2.590.377	2.591.711	2.617.145	
IV	Impozit pe venit (cota de impozitare de 1%)	678,09	678,09	693,84	1.160,38	3.210	738,24	738,24	753,99	1.220,54	3.451	769,74	769,74	785,49	37.452,44	39.777	46.439	
V	REZULTAT NET AL EXERCITIULUI	(21.901)	(21.902)	(8.437)	37.751	(14.488)	(4.011)	(4.011)	(2.452)	43.735	33.262	(873)	(873)	756	2.552.924	2.551.933	2.570.707	

Bugetul de venituri și cheltuieli aferent ultimelor luni analizate

valori in RON

	realizat iulie 2016	realizat august 2016	realizat septembrie 2016	TOTAL
1.CIFRA DE AFACERI (CA=a+b+c)	25.972	2.500	10.548	39.019
a) Venituri din servicii	3.119	2.500	289	5.907
b) Venituri din redevențe și chirii	22.853	0	10.259	33.112
c) Alte venituri în CA (marfă, deșeuri, refacturări)	0	0	0	0
2. Vânzări active	0	0	0	0
3. Alte venituri din exploatare (reduceri comerciale primite, etc.)	0	0	0	0
4. Variația producției stocate	0	0	0	0
Total Venituri	25.972	2.500	10.548	39.019
Cheltuieli cu materia primă/materiale consumabile	0	0	0	0
Cheltuieli cu mărfurile	0	0	0	0
Cheltuieli de transport	20	40	60	120
Cheltuieli cu serviciile externe (prime de asigurare, etc.)	0	0	0	0
Cheltuieli salarii directe - total	11.433	10.843	10.829	33.105
Cheltuieli cu tichetele de masă	0	0	0	0
Cheltuieli energie, utilități	860	408	0	1.267
Cheltuieli cu asistența tehnică	0	0	0	0
Total cheltuieli directe	12.313	11.291	10.889	34.492
Cheltuieli salarii indirecte - total	0	0	0	0
Cheltuieli indirecte cu tichetele de masă	0	0	0	0
Cheltuieli cu întreținerea și reparațiile utilajelor	0	0	0	0
Obiecte de inventar (SDV)	0	0	0	0
Chirii (mașini, utilaje, clădiri)	0	0	0	0
Cheltuieli cu deplasări (diurna, cazare, transport)	0	4.140	0	4.140
Cheltuieli cu telefon, poșta, etc.	292	290	290	873
Cheltuieli cu protecția muncii și mediului	0	0	0	0
Cheltuieli cu rechizite și alte materiale consumabile	0	0	7	7
Cheltuieli cu serviciile externe (ch. cu colaboratorii, ch. cu protocol reclamă și publicitate, alte servicii executate de terți)	1.740	1.726	1.726	5.192
Cheltuieli cu comisioane și onorarii	0	0	0	0
Cheltuieli privind asigurările și protecția socială	2.696	2.561	2.557	7.814
Cheltuieli cu comisioane și speze bancare	53	74	89	215
Cheltuieli cu impozite și taxe	44	44	33	121
Alte materiale (combustibil)	291	195	333	820

Alte cheltuieli (majorări, penalități)	0	0	0	0
Cheltuieli privind materialele nestocate	0	11	70	81
Cheltuieli de exploatare privind amortizările și provizioanele	13.866	13.866	13.866	41.599
Total cheltuieli indirecte	18.983	22.908	18.971	60.863
Total cheltuieli exploatare	31.296	34.199	29.860	95.355
Amortizare	13.866	13.866	13.866	41.599
Profit / (Pierdere) operațională	-19.191	-45.565	-33.179	-97.935
Venituri financiare	0	0	0	0
Cheltuieli financiare	0	0	3	3
Profit / (Pierdere)	-19.191	-45.565	-33.181	-97.937
Impozit pe venit	0	0	390	390
Profit / (Pierdere netă)	-19.191	-45.565	-33.571	-98.327
Profit / (pierdere) cumulată			-79.137	

Anexa 3 - Fluxul de încasări și plăți

Nr. crt.	Specificație	Anul I				Anul II				Anul III				TOTAL AN I+AN II+AN III
		Trim. 1 [Lei]	Trim. 2	Trim. 3	Trim. 4	Trim. 5	Trim. 6	Trim. 7	Trim. 8	Trim. 9	Trim. 10	Trim. 11	Trim. 12	
	Disponibil la începutul perioadei	-	- 1.387	- 2.774	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I.	INCASĂRI													
I.1	Încasări din exploatare - total, din care:	67.809	67.809	69.384	116.038	73.824	73.824	75.399	122.054	76.974	76.974	78.549	3.745.244	4.643.884
I.1.a	încasări din activitatea de bază - prestări de servicii	10.500	10.500	12.075	12.075	13.650	13.650	15.225	15.225	16.800	16.800	18.375	18.375	173.250
I.1.b	Încasări din închirieri	57.309	57.309	57.309	57.309	60.174	60.174	60.174	60.174	60.174	60.174	60.174	60.174	710.632
I.1.c	Încasări alte venituri din exploatare	-	-	-	46.654	-	-	-	46.654	-	-	-	3.666.694	3.760.003
	venituri vânzare de active - bunuri mobile/bunuri imobile	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	195.226	195.226
	venituri din reduceri comerciale acordate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	venituri din vânzare de clădiri și terenuri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.424.814	3.424.814
I.1.d	încasări creanțe - estimat 30% din total creanțe	-	-	-	46.654	-	-	-	46.654	-	-	-	46.654	139.962
I.2	Încasări venituri financiare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL	INCASĂRI	67.809	67.809	69.384	116.038	73.824	73.824	75.399	122.054	76.974	76.974	78.549	3.745.244	4.643.884
II	PLĂȚI													
II.1	Plăți pentru exploatare - total, din care:	69.196	69.196	57.621	58.088	58.530	58.530	58.861	59.328	59.176	59.176	59.451	793.172	1.460.326
II.1.a	Plăți funcționare sediu - total, din care:	6.667	6.667	6.667	6.667	6.637	6.637	6.638	6.638	6.618	6.618	6.548	4.431	77.434
	- plăți chirie sediu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- plăți pentru energie, gaz, apă	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	1.267	950	14.890
	- plăți pentru servicii	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	2.700	52.202
	- plăți pentru materialele consumabile & buna funcționare	900	900	900	900	870	870	870	870	850	850	780	780	10.342
II.1.b	Salarii - curente	22.070	22.070	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000	-	179.142
II.1.c	Taxe și impozite-curente	15.096	15.096	10.260	10.260	10.260	10.260	10.260	10.260	10.260	10.260	10.260	-	122.533
II.1.d	TVA de plată	11.508,45	11.508,35	11.823,35	11.823,35	12.717,44	12.717,40	13.032,35	13.032,36	13.351,28	13.351,28	13.680,28	738.111,70	876.658
II.1.e	Plăți retribuiție administrator judiciar	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	43.200

	- onorariu trimestrial	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	3.600	43.200
	- onorariu de succes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.1.f	Alte plăți pentru exploatare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.1.g	Plăți debite buget de stat restante (din perioada de observație)	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	9.577	114.920
II.2	Plăți financiare	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
TOTAL PLĂȚI		69.196	69.196	57.621	58.088	58.530	58.530	58.861	59.328	59.176	59.176	59.451	793.172	1.460.326
SOLD		(1.387)	(2.774)	8.989	57.950	15.295	15.295	16.538	62.726	17.798	17.798	19.098	2.952.072	
Plăți creditori bugetari		-	-	1.488	9.595	2.532	2.532	2.738	10.386	2.947	2.947	3.162	488.778	527.106
Plăți creditori chirografari		-	-	7.501	48.356	12.762	12.762	13.800	52.340	14.851	14.851	15.936	2.463.294	2.656.453
TOTAL PLĂȚI TABEL CREANȚE		-	-	8.989	57.950	15.295	15.295	16.538	62.726	17.798	17.798	19.098	2.952.072	3.183.559